

# **R. Riaz Holding ApS**

**c/o Rehman Riaz, Lombardigade 1, 4., 2300 København S**

**CVR-nr. 33 24 36 93**

## **Årsrapport**

**1. april 2021 - 31. marts 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. oktober 2022.

---

Rehman Riaz  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. april 2021 - 31. marts 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	R. Riaz Holding ApS c/o Rehman Riaz Lombardigade 1, 4. 2300 København S
	CVR-nr.: 33 24 36 93
	Stiftet: 11. oktober 2010
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. april 2021 - 31. marts 2022
<b>Direktion</b>	Rehman Riaz
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje anparter i datterselskaber samt udøve investeringsvirksomhed, konsulentvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 5.803 t.kr. mod 2.904 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### Væsentlige fejl

I årsregnskabet for 2020/21 blev der i forbindelse med indsendelse af årsrapporten indregnet et foreløbig resultat for selskabets svenske dattervirksomhed, da regnskabet for 2020/21 for dattervirksomheden ikke forelå på underskrift- og godkendelsestidspunktet. Selskabets ledelse indregnede på baggrund af en foreløbig balance et resultat for den svenske dattervirksomhed. Det har efterfølgende vist sig, at resultatet for den svenske dattervirksomhed var væsentlig højere. Det har medført en ændring i sidste års regnskabstal. Ændringen på t.kr. 1.589 har haft påvirkning på følgende regnskabsposter:

Indtægter fra kapitalandele i tilknyttede virksomheder er ændret fra t.kr. 2.720 til t.kr. 4.309

Reserve for nettoopskrivninger i resultatdisponering er ændret fra t.kr. 2.720 til t.kr. 4.309

Årets resultat er ændret fra t.kr. 1.315 til t.kr. 2.904

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder er ændret fra t.kr. 6.271 til t.kr. 7.860

Egenkapitalen er ændret fra t.kr. 3.861 til t.kr. 5.450



## Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

---

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-40.948</b>	<b>367.878</b>
1 Personaleomkostninger	-233.447	-423.948
<b>Driftsresultat</b>	<b>-274.395</b>	<b>-56.070</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.516.083	4.308.926
Andre finansielle indtægter	139.390	866.563
2 Øvrige finansielle omkostninger	-577.621	-2.215.483
<b>Resultat før skat</b>	<b>5.803.457</b>	<b>2.903.936</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>5.803.457</b>	<b>2.903.936</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.516.083	4.308.926
Disponeret fra overført resultat	-712.626	-1.404.990
<b>Disponeret i alt</b>	<b>5.803.457</b>	<b>2.903.936</b>

## Balance 31. marts

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	16.383.220	9.867.137
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>16.383.220</u>	<u>9.867.137</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>16.383.220</u></b>	<b><u>9.867.137</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	496.294
Tilgodehavende selskabsskat	30.666	8.003
Andre tilgodehavender	4.452	4.036
Tilgodehavender i alt	<u>35.118</u>	<u>508.333</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.312.625	1.364.910
Værdipapirer i alt	<u>1.312.625</u>	<u>1.364.910</u>
Likvide beholdninger	132.880	39.080
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.480.623</u></b>	<b><u>1.912.323</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>17.863.843</u></b>	<b><u>11.779.460</u></b>

## Balance 31. marts

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	14.375.988	7.859.905
Overført resultat	-3.202.645	-2.490.019
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>11.253.343</b>	<b>5.449.886</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	742.822	664.186
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.000	53.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.449.249	124.229
Anden gæld	4.388.429	5.443.177
Periodeafgrænsningsposter	0	44.232
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.610.500	6.329.574
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>6.610.500</b>	<b>6.329.574</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>17.863.843</b>	<b>11.779.460</b>

- 4 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. april 2020	80.000	3.550.979	-1.085.029	2.545.950
Resultatandel	0	4.308.926	-1.404.990	2.903.936
Egenkapital 1. april 2021	80.000	7.859.905	-2.490.019	5.449.886
Resultatandel	0	6.516.083	-712.626	5.803.457
	<b>80.000</b>	<b>14.375.988</b>	<b>-3.202.645</b>	<b>11.253.343</b>

## Noter

---

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	227.950	413.540
Andre omkostninger til social sikring	5.497	10.408
	<u><b>233.447</b></u>	<u><b>423.948</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	577.621	2.215.483
	<u><b>577.621</b></u>	<u><b>2.215.483</b></u>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. april 2021	2.007.232	2.007.232
<b>Kostpris 31. marts 2022</b>	<u><b>2.007.232</b></u>	<u><b>2.007.232</b></u>
Opskrivninger 1. april 2021	7.859.905	3.550.979
Omregning til valutakurs	-92.877	414.207
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	6.608.960	3.894.719
<b>Opskrivninger 31. marts 2022</b>	<u><b>14.375.988</b></u>	<u><b>7.859.905</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2022</b>	<u><b>16.383.220</b></u>	<u><b>9.867.137</b></u>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Retail Trading ApS	København	100 %
Designalite 01 AB	Sverige	100 %
<b>4. Oplysninger om dagsværdi</b>		
		<b>Andre</b>
		<b>børsnoterede</b>
		<b>værdipapirer</b>
Dagsværdi 31. marts 2022		<u>1.312.625</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-52.285</u>

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværender til pengeinstitutter, har selskabet givet sikkerhed i dets unoterede anparter/aktier i datterselskaber t.kr. 16.383 andre værdipapirer og kapitalandele t.kr. 1.313 og likvider t.kr. 139.

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret overfor kreditinstitutter i de tilknyttede virksomheder.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
